ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«25»  ноября  2016 года 	                                                       № 2057

г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 03.08.2016 № 1299 «О реорганизации муниципальных унитарных предприятий путем присоединения муниципального унитарного пассажирского автотранспортного предприятия города Твери к Тверскому муниципальному унитарному пассажирскому автотранспортному предприятию № 1»

В соответствии с постановлением администрации города Твери от 19.08.2016                 № 1410 «О департаменте дорожного хозяйства и благоустройства администрации города Твери», постановлением администрации города Твери от 19.08.2016 № 1411 «О создании управления транспорта и связи администрации города Твери», руководствуясь Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 03.08.2016 № 1299 «О реорганизации муниципальных унитарных предприятий путем присоединения муниципального унитарного пассажирского автотранспортного предприятия города Твери к Тверскому муниципальному унитарному пассажирскому автотранспортному предприятию № 1» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции:
«3. Департаменту дорожного хозяйства и благоустройства администрации города Твери, управлению транспорта и связи администрации города Твери:».
1.2. Подпункт 3.1 Постановления изложить в следующей редакции:
«3.1. Провести до 30.12.2016 реорганизацию муниципальных унитарных предприятий согласно плану, являющемуся приложением к настоящему Постановлению.».
1.3. Изложить строку 7 приложения к Постановлению в следующей редакции:
«
	7.
	Проведение инвентаризации имущества и финансовых обязательств МУП «ПАТП», оформление инвентаризационных описей основных средств и малоценных предметов, дебиторской и кредиторской задолженности
	До 30.11.2016
	МУП «ПАТП»

».
1.4. Изложить строку 9 приложения к Постановлению в следующей редакции:
«
	9.
	Проведение сверки задолженности МУП «ПАТП» перед кредиторами
	До 30.11.2016
	МУП «ПАТП»

».
1.5. Изложить строку 10 приложения к Постановлению в следующей редакции:
«
	10.
	Подготовка бухгалтерского баланса МУП «ПАТП»
	До 30.11.2016
	МУП «ПАТП»

».
1.6. Изложить строку 11 приложения к Постановлению в следующей редакции:
«
	11.
	Подготовка передаточного акта имущества МУП «ПАТП»
	До 30.11.2016
	Департамент ДХиБ, управление транспорта и связи администрации города Твери, департамент управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери, МУП «ПАТП», МУП «ПАТП-1»

».
1.7. Изложить строку 12 приложения к Постановлению в следующей редакции:
«
	12.
	Подготовка документов, необходимых для исключения МУП «ПАТП» из Единого государственного реестра юридических лиц
	До 12.12.2016
	МУП «ПАТП»

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия
Главы администрации города Твери                                                          А.В. Огоньков